
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise Rady Karlovarského kraje  

pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie  

   

 

 

 

          KK/11/KI/23  

Usnesení 

ze 23. zasedání Komise Rady Karlovarského kraje pro inovace, vědu a výzkum, smart region  

a informační technologie, 

 

konaného dne 08.03.2023 od 15:00 hodin na Krajském úřadě Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni:  RNDr. Adam Klsák, Bc. Marek Frisch, David Čibera, Petra Našová 

(videokonferenčně), Mgr. Ondřej Štych (videokonferenčně), 

Ing. Erik Klimeš ( příchod 15:08), Zdeněk Süssenbeck,  

Ing. Miroslav Očenášek, Bc. Ondřej Behina (videokonferenčně),  

Jan Růžička (videokonferenčně), Karel Vít (videokonferenčně)  

        

Omluveni:  Ing. Šimon Barczi, MDP, Ing. Jan Stehlík 

 

Nepřítomni:              -------------------- 

 

Ostatní zúčastnění: Ing. arch. Vojtěch Franta, PetrVašta, Msc., MBA (videokonferenčně), 

  Markéta Monsportová, Mgr. Veronika Vodičková, Ing. Jiří Heliks,   

 Pavla Freise (videokonferenčně), Peter Bédi (videokonferenčně),  

 Ing. Michaela Korandová 

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 16:25 hodin místopředseda Komise Rady Karlovarského 

kraje pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie RNDr. Adam Klsák. 

 

Program jednání: 

  

2. Schválení programu zasedání a účast hostů na jednání 

 

Členové komise schválili program zasedání komise a účast hostů na jednání: 

 

1) Zahájení – úvodní slovo předsedy komise 

2) Schválení programu jednání a účasti hostů  

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Projednání materiálu: Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje – Make 

More s.r.o. 

5) Elektronizace úřadu 

6) Různé          

7)  Závěr 

 

 

hlasování:      

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0      nehlasoval:  0   

 

Schváleno 



 

 

3. Kontrola plnění usnesení 

 

Komise bere na vědomí informaci o plnění usnesení Komise Rady Karlovarského kraje  

ke dni 08.03.2023. 

 

Bez usnesení  

 

4. Projednání materiálu: Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje – Make 

    More s.r.o. 

 

Usnesení 27/03/23 

 

 Komise rady pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie  

• Doporučuje Radě Karlovarského kraje podpořit akci Maker Faire Karlovy Vary 2023 – 

festival inovátorů a vynálezců organizovanou společností Make More s.r.o.  

 

hlasování:       

pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0      nehlasoval:   0   

 

Schváleno 

  

5. Elektronizace úřadu 

 

Ing. Heliks informoval přítomné členy komise o stavu elektronizace úřadu. V tuto chvíli jsou před 

dokončením: 

 

A) Cestovní příkazy:  

1. tuzemské - jsou již funkční  

2. zahraniční -  dokončují se změny v účtování  

3. rezervace aut - součást cestovních příkazů - již funkční 
 

B) Oběh účetních dokladů.  
Probíhá implementace pro další 4 odbory. Do konce roku by ho měl používat celý úřad. 

 

C) Robotizace 
V rámci robotizace probíhá další pilotní projekt komunikace mezi spisovou službou a   

systémem E-ZAK). SW je založen na Microsoft 365 (Power Automate). 

 

Bez usnesení 

 

6.  Různé 

 

V tomto bodě nebyla projednána žádná témata. 

 

7.  Závěr  

 

Další jednání komise se uskuteční dne 19.04.2023 od 15:00 hodin, v sídle Krajského úřadu 

Karlovarského kraje.  

 

 



 

 

V Karlových Varech dne 08.03.2023 

Zapsala: Ing. Michaela Korandová 

 

 

           RNDr. Adam Klsák v.r. 

místopředseda Komise Rady Karlovarského 

kraje pro inovace, vědu a výzkum, smart region 

  a informační technologie  


